

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
V2_T2628 - Změnový list č. 1 - Hřbitov Vršovice_FRAM
Objekt:
02 - Ocelové obrubníky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

24. 1. 2025

Cena bez DPH		1 298 644,58	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 298 644,58	21,00%	272 715,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 571 359,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: V2_T2628 - Změnový list č. 1 - Hřbitov Vršovice_FRAM
Objekt: 02 - Ocelové obručníky

Místo: Datum: 24. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 298 644,58
009 - Ostatní konstrukce a práce	1 296 308,58
099 - Přesun hmot	2 336,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: V2_T2628 - Změnový list č. 1 - Hřbitov Vršovice_FRAM
Objekt: 02 - Ocelové obručníky
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 298 644,58

D 009 Ostatní konstrukce a práce 1 296 308,58

5	M	916000001RR	Ocelový obručník - pasovina (plochá ocel) tl.=5mm (bez povrchové úpravy), v = 150 mm, tvarováno a svařováno dle potřeby na místě. Kotveno do země na místě přivařenou betonářskou ocelí prům 12 mm, dl 500 mm a 0,33 m - dodávka, montáž, osazení	kg	8 460,444	150,00	1 269 066,60	
---	---	-------------	---	----	-----------	--------	--------------	--

PP			Ocelový obručník - pasovina (plochá ocel) tl.=8mm (bez povrchové úpravy), v = 200 mm, tvarováno a svařováno dle potřeby na místě. Kotveno do země na místě přivařenou betonářskou ocelí prům 12 mm, dl 500 mm a 0,50 m - dodávka, montáž, osazení					
VV			"Etapa 1 : " (164,57*0,15*39,25+164,57/0,3*0,888*0,5)*1,02		1 236,719			
VV			"Etapa 2 : " (170,22*0,15*39,25+170,22/0,3*0,888*0,5)*1,02		1 279,178			
VV			"Etapa 3 : " (200,55*0,15*39,25+200,55/0,3*0,888*0,5)*1,02		1 507,103			
VV			"Etapa 4 : " (115,15*0,15*39,25+115,15/0,3*0,888*0,5)*1,02		865,335			
VV			"Etapa 5 : " (145,03*0,15*39,25+145,03/0,3*0,888*0,5)*1,02		1 089,879			
VV			"Etapa 6 : " (147,97*0,15*39,25+147,97/0,3*0,888*0,5)*1,02		1 111,972			
VV			"Etapa 7 : " (134,18*0,15*39,25+134,18/0,3*0,888*0,5)*1,02		1 008,343			
VV			"Etapa 8 : " (48,16*0,15*39,25+48,16/0,3*0,888*0,5)*1,02		361,915			
VV			Součet		8 460,444			

6	M	916000002RR	Ocelový obručník - pasovina (plochá ocel) tl.=5mm (bez povrchové úpravy), v = 200 mm, tvarováno a svařováno dle potřeby na místě. Kotveno do země na místě přivařenou betonářskou ocelí prům 12 mm, dl 500 mm a 0,25 m - dodávka, montáž, osazení, betonáž	kg	157,866	150,00	23 679,90	
---	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------	--

PP			Ocelový obručník - pasovina (plochá ocel) tl.=8mm (bez povrchové úpravy), v = 400 mm, tvarováno a svařováno dle potřeby na místě. Kotveno do země na místě přivařenou betonářskou ocelí prům 12 mm, dl 500 mm a 0,50 m - dodávka, montáž, osazení					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

7	M	58932571	beton C 16/20 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/16	m3	0,984	3 620,00	3 562,08	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP			beton C 16/20 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/16					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

D 099 Přesun hmot 2 336,00

4	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	7,300	320,00	2 336,00	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--

PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým					
----	--	--	---	--	--	--	--	--